

Soupis prací

Výměna výstražníku "A" PZS v km 30,412 trati Hodonín-Zaječí po poškození silničním vozidlem

č.	Číslo položky	Popis položky	Upřesňující popis položky	MJ	množství	Cena za MJ	Cena
1	7590525763	Odpojení vodičů pro měření jednostranné		pár	7,0	18,79	131,51
2	133211012	Hloubení šachet v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 při překopech inženýrských sítí objemu do 10 m3 ručně		m3	1,50	2 454,36	3 681,54
3	965011111	Demontáž prefabrikovaných základových patek z ŽB hmotnosti do 5 t		kus	1,0	5 386,56	5 386,56
4	7590720425	Součásti světelných návěstidel Základ svět.náv. T I Z 51x71x135cm (HM0592110090000)		kus	1,0	4 517,76	4 517,76
5	275123901	Montáž ŽB základových patek pro skelet hmotnosti do 2,5 t		kus	1,0	1 650,72	1 650,72
6	174111101	Zásyp jam, šachet ryh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně		m3	1,50	256,30	384,44
7	7592827110	Demontáž výstražného kříže		kus	1,0	101,32	101,32
8	7592815024	Montáž výstražníku AŽD 71 s jednou skříní		kus	1,0	8 362,20	8 362,20
9	7592825110	Montáž výstražného kříže		kus	1,0	251,95	251,95
10	7592825095	Montáž součástí výstražníku žárovky		kus	3,0	117,29	351,86
11	460161272	Hloubení kabelových ryh ručně š 50 cm hl 80 cm v hornině tř I skupiny 3		m	1,0	637,48	637,48
12	7590521529	Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. vodičem TCEKPFLEY 7 P 1,0 D		m	2,5	65,38	163,44
13	7590525230	Montáž kabelu návěstního volně uloženého s jádrem 1 mm Cu TCEKEZE, TCEKFE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE do 7 P		m	2,5	23,24	58,10
14	7590541474	Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci Spojky metalických kabelů a příslušenství Teplem smrštitelná zesílená spojka pro netlakované kabely XAGA 500-75/15-400/EY		kus	1,0	2 606,40	2 606,40
15	7590525412	Montáž spojky rovné pro plastové kabely párové rovné o průměru 1,0 mm PE plášť bez pancíře S 1 do 14 žil		kus	1,0	5 158,50	5 158,50
16	460661111	Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š lože do 35 cm		m	1,0	80,47	80,47
17	7593500600	Trasy kabelového vedení Kabelové krycí desky a pásy Fólie výstražná modrá š. 34cm (HM0673909991034)		m	1,0	5,21	5,21
18	7593505150	Pokládka výstražné fólie do výkopu		m	1,0	50,17	50,17
19	460431282	Zásyp kabelových ryh ručně se zhutněním š 50 cm hl 80 cm z horniny tř I skupiny 3		m	1,0	140,09	140,09
20	7590555106	Montáž formy pro kabely TCEKE, TCEKFY, TCEKY, TCEKEZE, TCEKEY do 7 P 1,0		kus	1,0	2 258,88	2 258,88
21	7590725070	Zatmelení skříně návěstního transformátoru		kus	1,0	1 357,50	1 357,50
22	7590725140	Situování stožáru návěstidla nebo výstražníku přejezdového zařízení	Směrování výstražníků	kus	1,0	712,42	712,42
23	7598095515	Komplexní zkouška automatických přejezdových zabezpečovacích zařízení bez závor jednokolejné	Adekvátní část prací	kus	0,2	15 095,40	3 019,08

24	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	Účast vedoucího prací, koordinace práce, úprava výstražníků na instalaci žárovek VÚD	hod	12,0	611,42	7 337,02
25	9901000600	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástí, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, suti, atd. do 80 km	Doprava osob	kus	1,00	1 422,66	1 422,66
26	9902100700	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 100 km	Doprava materiálu - dovoz a odvoz	t	2,50	1 433,52	3 583,80
27	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot		t	2,50	638,57	1 596,42
28	9902900400	Složení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot		t	2,50	411,59	1 028,99
29	9909000500	Poplatek uložení odpadu betonových prefabrikátů		t	1,20	923,10	1 107,72
30	033121001	Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25		%	41 111,83	5,430	2 232,37
						celkem Kč / akce	59 376,61

Cena celkem bez DPH: 59 376,61 Kč

Při fakturaci dílčí části dodávek u každé položky zhotovitel uvede kód přenesené daňové povinnosti (zákon 47/2011 Sb.), dílčí daňové doklady /faktury/ a konečný daňový doklad /faktura/ bude zhotovitelem vystavena v souladu s ust. § 21, § 92a, § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění.

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2583786

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 54d3959d-9dd4-4902-935d-7ae041fa3df3

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 29.03.2022 10:32:03



e1cf86da-a74e-48f9-9ca4-666810d6805b